tovaru do miesta dodania.    

Článok III. 

Cena a platobné podmienky 

3.1. Kúpna cena za tovar vyplýva z Rámcovej dohody č. 2015/500 a je stanovená v zmysle  

zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške: 

106 331,94 EUR vrátane DPH 20%. 

(slovom  stošesťtisíctristotridsaťjeden 94/100EUR). 

Podrobná cenová špecifikácia je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy. V celkovej cene sú 

zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s dodaním tovaru do miesta dodania 

spolu s DPH, vrátane dopravných nákladov, nákladov na kodifikáciu a iných nákladov.